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OstroVit Turmeric - Kurkumina
+ Czarny Pieprz + Imbir 90 tab.

Cena 36,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246226911

Kod producenta 25324

Kod EAN 5903246226911

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Turmeric + Black Pepper + Ginger ( Kurkumina + Czarny Pieprz + Imbir ) suplement diety zawierający trzy
składniki, które połączone w 1 tabletce wzajemnie nasilają moc swego oddziaływania na organizm. Pierwszą z substancji
aktywnych jest ekstrakt z kłącza kurkumy o wysokiej standaryzacji - 95% kurkuminoidów. Preparat uzupełniają:
ekstrakt ekstrakt z korzenia imbiru - standaryzowany na 5% gingeroli i ekstrakt z owoców czarnego pieprzu - standaryzowany
na 95% zawartość piperyny ! Tak skomponowany produkt wykazuje silne działanie oczyszczające dla organizmu,
antyoksydacyjne, antyzapalne, poprawiające odporność organizmu, wspiera procesy trawienne oraz wspomaga spalanie
tkanki tłuszczowej poprzez nasilenie procesów termogenezy oraz przyspieszenie tempa przemiany materii. 

Opis poszczególnych składników OstroVit Turmeric + Black Pepper + Ginger:
Kurkumina - jest substancją zawartą w popularnej przyprawie o nazwie kurkuma. Jest bardzo silnym przeciwutleniaczem
zaliczanym do polifenoli, wykazuje silne działanie przeciwzapalne i ma zdolność zwiększania ilości przeciwutleniaczy
wytwarzanych w organizmie. Kurkumina ma o wiele wyższą biodostępność gdy dostarczana jest w towarzystwie piperyny.
Kurkumina jest wsparciem w leczeniu przeróżnych schorzeń, np. renopatii niedokrwiennej, zapaleniu spojówek, suchego oka
czy jaskry.
Pieprz czarny - zawiera istotny alkaloid jakim jest piperyna, która posiada zdolność przyśpieszania metabolizmu innych
substancji substancji. Ponieważ piperyna pobudza zakończenia czuciowe w przewodzie pokarmowym, zwiększa dzięki temu
wydzielanie soku żołądkowego, w konsekwencji usprawniając procesy trawienne. Piperyna wykazuje też zdolność do
intensyfikacji przyswajania wielu witamin i minerałów, w tym witamin z grupy B, beta-karotenu i selenu. Co więcej usprawnia
absorpcje koenzymu Q10 i wyraźnie zwiększa przyswajalność kurkuminy i resweratrolu oraz niektórych leków. Dodatkową
cechą kurkuminy jest jej zdolność do wspomagania procesu termogenezy, co wpływa na większą ilość spalanych kalorii,
wspomaga proces lipolizy za pośrednictwem receptorów adrenergicznych, a więc ułatwia spalanie tkanki tłuszczowej.
Imbir - podobnie jak kurkuma posiada silne właściwości przeciwzapalne. Właściwości te w połączeniu ze zdolnością do
zwalczania bakterii sprawiają, że jest bardzo pomocny w zwalczaniu przeziębienia czy grypy. Imbir wykazuje również zdolności
odkażające, działa też rozgrzewająco na organizm, doskonale wspomaga działanie prozdrowotne samej kurkumy.

Właściwości suplementu OstroVit Kurkumina + Czarny Pieprz + Imbir:

wysoka zawartość i standaryzacja składników aktywnych
zawiera 3 świetnie uzupełniające się, synergistycznie działające substancje
pojedyncza porcja = 1 tabletka
wspomaga przyśpieszanie tempa przemiany materii
nasila termogenezę organizmu
zwiększa wydolność fizyczną organizmu
zwiększa odporność organizmu
przyspiesza leczenie przeziębień i infekcji
usprawnia trawienie pokarmów i przyswajanie wielu makro- i mikroskładników

Składniki aktywne w 1 tabletce:
Ekstrakt z kłącza kurkumy - 300 mg
- w tym kurkuminoidy (95%) - 285 mg
Ekstrakt z korzenia imbiru - 100 mg
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- w tym gingerole (5%) - 5 mg
Ekstrakt z owoców pieprzu czarnego - 2.1 mg
- w tym piperyna (95%) - 2 mg

Skład: Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; ekstrakt z kłącza kurkumy (Curcuma longa L.) standaryzowana
na 95 % kurkuminoidów, skrobia, ekstrakt z korzenia imbiru (Zingiber officinale Rosc.) standaryzowany na 5 % gingeroli,
substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; ekstrakt z owoców czarnego pieprzu
(Piper nigrum L.) standaryzowany 95 % piperyny.
Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, seler, gorczycę, skorupiaki, ryby.

Dawkowanie: Spożywać 1 kapsułkę dziennie. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

